देश११शश्शशशश२२२५३२२२२२२२५२२२५२एशश्श्शीय यात्रा भत्ता 

3 ६ 49 240604004020345 790॥4 णिरिपाः४४497 00,000.00 
2406 . वानिकी तथा वन्य जीवन 

0१] . वानिकी (7? 72४0४ रुपये एक लार 
004 . अनुसंधान 

02 . अन्य अनुसंधान +00।,70८0#., २६७..७५०० 
03 . प्रशासनिक व्यय १7२%॥६॥४७ ॥+ 
35 . कार्यालय व्यय ५ 

तर 

225,000.00 
योग: 

क्रमिक योगः रुपये दो लाख फ्च्चीस हजार 

330,000.00

555,000.00

PCCF

$ 
#रा(07/02-5-6/0328 दिनांक - 27:980 

विपत्र कोड निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

४ 9 240504004020347 2४-४४ 97 50,000.00 

2406 . वानिकी तेथा वन्य जीवन 

0] . वानिकी #.7 ?#५0४ रूपये प्रचास हजाः 

004 . अनुसंधान